
Zarządzenie nr 14/2023 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 17 marca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji naboru na wolne stanowisko referent 

w Zespołu do Spraw Osób z Niepełnosprawnościami w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 17/2015 kierownika Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie w sprawie: ustalenia regulaminu 

naboru pracowników na wolne stanowisko urzędnicze, w tym na kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję naboru na wolne stanowisko referent w Zespole do Spraw 

Osób z Niepełnosprawnościami w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                        
w Śremie, w składzie: 

1) Agnieszka Kuźniak – przewodnicząca, 

2) Joanna Hyżyk – sekretarz, 
3) Agnieszka Oleszak Baczyńska – członek. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji naboru. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

KIEROWNIK 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Śremie 

Karolina Gałuszka 

 


